2012 年 10 月 30 日

 各 位

                 会 社 名  日 立 化 成 工 業 株 式 会 社

                         代表者名  執 行 役 社 長   田 中 一 行

                         （コード番号：4217 東証・大証第一部）

                         問合せ先 CSR 統括部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀ長

加 藤  淳

                               電話番号 03－5381－2370

（訂正）「平成 25 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 2012 年 10 月 29 日に公表いたしました「平成 25 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

につきまして、一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

添付資料８ページ ヘッダー情報

（訂正前）

日立化成工業(株)(4217)2013 年３月期 第１四半期決算短信

（訂正後）

日立化成工業(株)(4217)2013 年３月期 第２四半期決算短信

以 上